



## پیام آقای دکتر میرزاده رئیس دانشگاه آزاد اسلامی به مناسبت آغاز سال تحصیلی

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی، در متن این پیام آمده است:

بسمه تعالی

حضرت علی (ع): هیچ گنجی سودمند تر از علم نیست.

آغاز سال تحصیلی جدید را به همه استادان ارجمند، دلسوز و متعهد، دانشجویان عزیز و کارکنان گرامی خانواده بزرگ دانشگاه آزاد اسلامی تبریک و تهنیت می گویم. فصل پائیز اگرچه آغاز خزان طبیعت است، اما نماد بهار علمی، شور و نشاط دانش پژوهان، استادان و دانشجویان مشتاق دانش افزوری است که سرمایه های راستین جامعه به شمار می روند؛ به راستی هیچ مزیت و فضیلتی برتر از دانایی نیست.

امروزه، توسعه پایدار ضامن امنیت، رفاه و آرامش هر کشوری است و راه تحقق چنین خواسته ای از مسیر توسعه و تولید علمی آن کشور می گذرد و مولد آن به تلاش، همت دانشگاهیان و دانش آموختگانش بستگی دارد و برای تحقق چنین خواسته ای ضرورت دارد فضای دانشگاهی ما پیش از پیش به اصول و قواعد علمی آراسته شود، به طوری که در آن آزادانه پژوهش، تفکر، نقد و خلاقیت از سوی استادان و دانشجویان مدنظر قرار گیرد.

فرصت را مغتنم می دانم و از اعضای خانواده بزرگ دانشگاه آزاد اسلامی به ویژه استادان گرامی تقاضا دارم با تلاش و کوششی مضاعف در جهت تعالی آینده جوانان کشور، برآورده شدن مطالبات مردم و نیازهای روز جامعه حرکت کنند و از فضای ایجاد شده کنونی برای تقویت مراودات با مراکز معتبر علمی جهانی بهره گیرند.

امیدوارم در سال "اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل" محور فعالیتهای دانشگاه بیش از پیش در جهت تحقق این امر قرار گیرد، به طوری که نتیجه پژوهشها و برنامه ریزی ها در علوم مختلف، منتهی به اثربخشی و حل مشکلات کشور باشد، فراموش نکنیم که اقتصاد مولد و درونزا متکی به دانش روز است و اینجانب باور دارم دانشگاهیان ما همچون گذشته می توانند سرمنشأ خدمات و برکات زیادی در حوزه های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کشور باشند.

در پایان بار دیگر، آغاز سال تحصیلی جدید را به همه استادان ارجمند، دانشجویان عزیز و همکاران دلسوز خانواده بزرگ دانشگاه آزاد اسلامی، تبریک می گویم و از خداوند دانا و رحیم برای یکایک این عزیزان آرزوی سلامتی و موفقیت دارم.

## جلسه هماهنگی جهت برگزاری همایش پیشگیری از اعتیاد

طی جلسه ای که در دفتر رئیس دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل و با حضور روسای دیگر دانشگاه های شهرستان سیاهکل برگزار گردید، برای دومین سال پیاپی، آقای یعقوب نیا رئیس مرکز سیاهکل به عنوان دبیر همایش مبارزه با مواد مخدر و پیشگیری از اعتیاد که هر ساله توسط دانشگاه های شهرستان سیاهکل در راستای اجرایی نمودن مصوبات کمیسیون شورای فرعی هماهنگی مبارزه با مواد مخدر شهرستان سیاهکل برگزار می گردد، انتخاب شد. در این جلسه که حاج آقا فتحی مسئول فرهنگی و خانم عاشوری کارشناس مشاوره و راهنمایی دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل نیز حاضر بودند، پس از بحث و بررسی و تبادل نظر مقرر گردید همایش مذکور با محوریت توجه به نقش و جایگاه خانواده در پیشگیری از اعتیاد در تاریخ ۱۵ آذر ماه سال جاری برگزار گردد.

## اکران فیلم سینمایی و ساخت سنکر نمادین به مناسبت هفته دفاع مقدس

به مناسبت هفته دفاع مقدس، در راستای اجرایی نمودن مصوبات شورای فرهنگی مرکز سیاهکل و با پیگیری سعید روشندل، مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل، فیلم سینمایی "هنگامه" با موضوع گرامیداشت شهدای مدافع حرم، با حضور رئیس، معاون، تعدادی از اعضای هیات علمی و دانشجویان به نمایش درآمد. این فیلم منتخب و برگزیده جشنواره مردمی فیلم عمار است که به موضوع اعزام رزمندگان به مناطق عملیاتی و درگیری با داعش می پردازد به گونه ای که مدافع حرم داستان این فیلم، در آخرین ساعات اعزام متوجه می شود، همسرش اولین فرزندشان را باردار است با این وجود پای در سفر دفاع از حریم اهل بیت پیامبر می-گذارد.



بولتن داخلی دانشگاه آزاد اسلامی مرکز سیاهکل شماره ۶ چهارشنبه ۱۴ مهر ۱۳۹۵ تهیه شده در روابط عمومی مرکز سیاهکل



## بیست و یکمین جلسه شورای عمرانی دانشگاه آزاد اسلامی استان گیلان

### با میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل

بیست و یکمین جلسه شورای عمرانی معاونین و کارشناسان عمرانی واحد ها و مراکز دانشگاه آزاد اسلامی استان گیلان، راس ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۵/۰۶/۰۸ به میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل برگزار گردید. در این جلسه پس از تلاوت آیاتی از قرآن کریم و پخش سرود ملی، یعقوب نیا رئیس مرکز سیاهکل به مدعوین خیر مقدم گفت و با اشاره به هفته دولت و شهادت شهیدان رجایی و باهنر، خدمت به مردم عزیز ایران اسلامی را معنی برای تمامی مدیران و مسئولین دانسته و دانشگاه آزاد اسلامی را تحت مدیریت جناب آقای دکتر میرزاده و با هدایت آیت الله هاشمی، در تربیت نیروی متخصص و تولید علم و اشتغال زایی یکی از دست آوردهای بزرگ انقلاب در راستای اصل ۴۴ قانون اساسی برشمرد. ایشان به صورت خلاصه، گزارشی از وضعیت دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل در همه حوزه ها به ویژه در زمینه عمرانی ارائه داد و از حمایت های همیشگی و همه جانبه رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان گیلان، جناب آقای دکتر امیر تیموری، تشکر نمود. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل در پایان پیشنهاد داد، با توجه به وجود نیروهای متخصص در زمینه های مختلف عمرانی، کمیته های تخصصی در سطح دانشگاه-های آزاد اسلامی استان گیلان به منظور برطرف نمودن مشکلات و موانع عمرانی واحد ها و مراکز تشکیل گردد.

در ادامه این جلسه دکتر نیکویه رئیس شورای عمرانی دانشگاه های آزاد اسلامی استان گیلان، پس از بررسی و توضیح آخرین بخشنامه های عمرانی که توسط سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی صادر گردیده است، ضمن تاکید بر اهمیت حفظ و نگهداری از ساختمانها و تاسیسات سرمایشی و گرمایشی واحدها و مراکز، مسائل و موضوعاتی را در رابطه با اجرای طرح شفا و گردشگری و ایجاد درآمد های پایدار غیر شهری ایی و تبدیل به احسن نمودن املاک مزاد دانشگاه ها (در صورت وجود) بیان نمود. در ادامه هر یک از معاونین و کارشناسان عمرانی واحد ها و مراکز دانشگاه آزاد اسلامی استان گیلان، به اقدامات انجام شده در حوزه عمرانی واحد یا مرکز خود پرداخته و دیدگاه خود را در رابطه با موضوعات مختلف مطرح شده، بیان داشتند. در پایان جلسه با صلوات بر محمد(ص) و آل محمد(ص) خاتمه یافت.

## دیدار با خانواده معظم شهدا و ایثارگران شهرستان سیاهکل، به مناسبت هفته دفاع مقدس



به مناسبت گرامیداشت یاد و خاطره شهدا، جانبازان و رزمندگان جنگ تحمیلی و ایثارگران عرصه جهاد و دفاع از امنیت و مرزهای کشور، همزمان با هفته دفاع مقدس، معاون دانشجویی و فرهنگی و دو نفر از اعضای هیات علمی مرکز سیاهکل، با همراهی نماینده بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان سیاهکل، با دو نفر از جانبازان سرافراز سیاهکل دیدار کردند.

در اولین دیدار معاون مرکز سیاهکل با اشاره به گرامیداشت یاد و خاطره رزمندگان دوران دفاع مقدس، وجود امنیت در ایران اسلامی را مدیون رشادت ها و ایثارگری های این عزیزان دانستند و بیان کردند که دانشگاه آزاد اسلامی آمادگی دارد تا در تمامی زمینه های آموزشی و مالی مطابق بخشنامه هایی که توسط سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی به منظور حمایت از ایثارگران، جانبازان و خانواده های شریف آنها صادر می شود، به این عزیزان خدمت رسانی کند و این امر را وظیفه همیشگی خود می داند.

در ادامه جانباز سرافراز آقای رمضان بلوکی که از مرزبانان غیور نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران بودند با ذکر خاطراتی از چگونگی نایل شدن به جانبازی، به درگیری خود با افراد مسلح در جنوب کشور اشاره کردند. آقای بلوکی در فضایی بسیار صمیمی، فداکاری های رزمندگان اسلام که از نیروی انتظامی و ارتش اعزام شده بودند را مبسوط بیان کردند. سپس دیداری با جانباز بسیجی سرافراز آقای محمد دهقان انجام گرفت که در دهه ۶۰ کارمند اداره جهاد سازندگی بودند و به صورت داوطلبانه به جبهه های نبرد اعزام شدند. ایشان در خط مقدم مسئولیت ساخت خاکریز با استفاده از ماشین آلات سنگین را بر عهده داشتند. آقای دهقان در این جلسه خاطراتی از رشادت های سربازان و رزمندگان در جبهه های نبرد را یادآور شدند و به این ترتیب، فضای جنگ تحمیلی را تشریح کردند. ایشان با تشکر از نمایندگان دانشگاه آزاد اسلامی و نماینده بنیاد شهید شهرستان، مساعدت، توجه و حمایت بیش از پیش مسئولین را خواستار شدند تا فرهنگ جهاد و شهادت در این کشور اسلامی همواره پایدار مانده و تقویت شود.

## آن شب صبح آمد و فیزناجاة

کتابچه های مذهبی، هنری، آموزشی، تفریحی و علمی - با استقبال بسیار گسترده و پرمخاطب

## دانشگاه کربلا باز است و شاکرد می پذیرد،

### از هر جا که باشد، هر که باشد...

عزاداری، احیاء خط خون و شهادت و رساندن صدای مظلومیت آل علی علیه السلام به گوش تاریخ است. دانشگاه کربلا باز است و شاکرد می-پذیرد، از هر جا که باشد، هر که باشد...

کلاسهای کربلا که در همه جاست حتی بدون یک روز تعطیلی، به من و تو و به همه آنانکه به نجات انسان می اندیشند، می آموزد. چرا که: هر روز عاشورا است و هر جا کربلا.

**رسالت اشک، پاسداری از خون شهید است.** عزاداران حسینی، پروانگانی شفته نورند که شمع محفل آرای خویش را یافته و از شعله شمع، پیراهن عشق پوشیده اند و آماده جان باختن و پرسوختن و فدا شدن هستند. عزاداری برای شهید کربلا، انتقال «فرهنگ شهادت» به نسلهای آینده است.

عزاداری، شور و عاطفه را از شعور و شناخت، بر خوردار می سازد و ایمان را در ذهن جامعه هوادار، زنده نگه می دارد.

عمیقترین پیوندها میان عقل و عشق و عاطفه و برهان، در سایه عزاداری برای عاشورا شکل می گیرد.

«منا» یک قربانگاه بود، ... «کربلا»، قربانگاهی دیگر، تنها هاجر و ابراهیم نبودند که «اسماعیل» را به «مدیح» آوردند، محمد و علی و فاطمه (ع) نیز «حسین» را به قربانگاه عشق فرستادند.

برای رسیدن به کربلا، باید اراده ای آهنین، قلبی شجاع و عشقی سوزان داشت. زائر حسین(ع) باید تمثیلی از شاداید و رنجها و سوز و گدازها و خوف و عطشها را در خویش پدید آورد و کربلایش «کرب» و «بلا» باشد. محرم، ماه پاسداری از حرمت انسان است. محرم، حریم ایمان و حصار قرآن است.

حسین(ع) پیامهای شفافبخشش را، همه ساله بر بالهای سرخ شهادت می-نویسد و پیکهای رهایی را بر موجهای محرم و عاشورا سوار می کند.

عاشورا درخششی بود که در دل دشمن، ترس ریخت و در دل دوست، امید آفرید و مردگان را بیدار ساخت و غافلان را به هوش آورد و «شب» را تا پشت دروازه های شهر شرک و قلعه نفاق، تاراند. گرچه در آن نیم روز سرخ، در آن صحرای آتشگون، در آن کربلای «آزمایش»، قیام قیامت در خون نشست، ولی فریاد رسایت در عمق زمان برخاست. ای حسین!... گرچه در آن «نبؤا» نای حقیقت گوی تو را بریدند، اما ... نوای «حق»، حق» تو در تاریخ، همچنان ماندگار شد و جاودانه ماند.

ای حسین! کربلای تو، انقلاب آموز و انسان ساز نسلها و قرنها و سرزمینها بود و عاشورای تو، بارور سازنده لحظه ها و روزها و سالها. حسین(ع)، هم راه است و هم راهنما هم کاروان است و هم قافله سالار.

## حسین(ع)، کربلایی نیست، جهانی است.

## حسین(ع)، کشتی نجات و مشعل هدایت است

برگرفته از: [www.tebyan.net](http://www.tebyan.net)

## اهداء بسته های حمایتی لوازم التحریر به

### دانش آموزان نیازمند

به مناسبت آغاز سال تحصیلی، توسط اعضای هیات علمی، کارکنان و جمعی از دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل، در حرکتی خیرخواهانه و خداینسازنده بسته های حمایتی لوازم التحریر (شامل: کیف مدرسه، چند جلد دفتر مشق و نقاشی، مداد تراش و پاک کن، مداد رنگی، چند خودکار و مداد و جامدادی) تهیه شد و با هماهنگی اداره بهزیستی شهرستان سیاهکل و با حضور حاج آقا فتحی مسئول فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل به دانش آموزان نیازمند اهداء گردید. لازم به ذکر است که در ماه مبارک رمضان نیز توسط کارکنان و اعضای هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل، بسته های حمایتی (شامل: برنج، مرغ، ماکارونی، پنیر، تن ماهی، سویا و ...) تهیه گردید و با هماهنگی کمیته امداد امام خمینی(ره) شهرستان سیاهکل و با حضور آقای بابایی به نمایندگی از دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل به خانواده های نیازمند تحت پوشش آن اداره تحویل داده شد.

